
ÍNDICE

Licitação ............................................................................................................................................................................... 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 21 de Novembro de 2022 • ANO I | N° 149

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 21 de Novembro de 2022 • ANO I | N° 149

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PREDIAL, VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINIS-
TRAÇÃO MUNICIPAL.

DATA: 17/11/2022

CONTRATADA: BATISTA REFRIGERACAO E CONS-
TRUCOES LTDA

VALOR R$ 40.762,45

Guarantã do Norte, 18 de Novembro de 2022.

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO
EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/

2022

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que Retifica o Edital do Pregão Eletrônico
nº 074/2022, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual contratação de empresa especializada
no FORNECIMENTO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS, pa-
ra atender as necessidades da Administração Municipal,
conforme especificações detalhadas e constantes no Ter-
mo de Referência (Anexo I). A NOVA DATA DE ABER-
TURA do certame está prevista para o dia 05/12/2022
às 09h00min (horário de Brasília), na página da Bolsa
de Licitações e Leilões (www.bll.org.br). O edital retificado
encontra-se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br, podendo ser retirado tam-
bém na página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões
(www.bll.org.br) onde se realizará a licitação. Guarantã do
Norte/MT, 18 de novembro de 2022. Ana Raquel Cassol/
Pregoeira.

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 070/2022

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 070/2022, obte-
ve o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total:
R$117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos reais):
SOLUÇÃO LOCADORA DE TOALETES LTDA no valor
total de R$117.500,00 (cento e dezessete mil e quinhentos
reais). O processo Administrativo referente à licitação aci-
ma se encontra a disposição dos interessados na sala de
licitações da referida Prefeitura, localizada na Rua das Oli-
veiras, 135, Bairro Jardim Vitória. Guarantã do Norte/MT,
18 de novembro de 2022. Ana Raquel Cassol/Pregoeira.

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 046/2022

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Presencial nº 046/2022, obte-
ve o seguinte resultado: A empresa J. ALMIRO MULLER
LTDA sagrou-se vencedora com o valor global de R$
40.000,00 (quarenta mil reais). O processo administrativo
referente à licitação acima se encontra a disposição dos in-
teressados na sala de licitações da referida Prefeitura, lo-
calizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.
Guarantã do Norte/MT, 18 de novembro de 2022. Ana Ra-
quel Cassol/Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 21 de Novembro de 2022 • ANO I | N° 149

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Nov 20 22:30:30 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2022
	Aviso de Retificação e Prorrogação do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 074/2022
	Resultado de Licitação Pregão Eletrônico nº 070/2022
	Resultado de Licitação Pregão Presencial nº 046/2022


		2022-11-20T22:30:30+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




